№ 9                                                                                  «06» октября 2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

«О признании утратившим силу постановления

Исполнительного комитета

Рождественского сельского поселения

от 26 декабря 2008 года № 3

«О Положении об осуществлении полномочий

 на государственную регистрацию

актов гражданского состояния

 в Рождественском сельском поселении»

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 09.06.2018 № 39-ЗРТ

"О внесении изменений в Закон Республики Татарстан "О наделении органов

местного самоуправления в Республике Татарстан полномочиями на

государственную регистрацию актов гражданского состояния", постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Рождественского сельского поселения от 26 декабря 2008 года № 3 «О

положении об осуществлении полномочий на государственную регистрацию

актов гражданского состояния в Рождественском сельском поселении».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан  в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                               С.М. Гуцу

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422631д.Дятлово ,

ул. Юности, д.1

тел:   4-74-98

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

РОЖДЕСТВЕНО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАМА

КОМИТЕТЫ

422631 Дятлово авылы,

Яшьлек  урамы, 1 нчы йорт,

тел:    4-74-98

http://laishevo.tatarstan.ru/